Claude Rossignol, devenu chevecier de la Sainte-Chapelle, est chapelain perpétuel depuis 1561 [ou 1562 ?] et il meurt le 15 mai 1583. Le 13 juillet 1583, Souchet, exécuteur testamentaire de « défunt Roussignol, chappellain perpétuel », remet aux chanoines les 50 ecus de sa fondation. Claude Rossignol avait fait fondation au 28 juin d'une « messe des cinq plaies » qui devait être chantée « en musique », avec les leçons composées par Claudin de Sermisy: « Quequidem missa decantabitur musice et dicetur missa novem lectionum composita a Domino Claudin, *cum Gloria in excelsis Deo et Credo et etiam prosa Stabat mater doloros decantabitur musice ... In finevero misse decantabitur psalmus De profundis musice alta voce cum precibus et orationibus assuetis* » (Brenet 1910 p. 135 d'après Bibl. Maz., ms. 3339, f. 29 et 30, f. 61v et F-AN, LL 600, f. 43v). Son obit est aussi inscrit au 30 juin : « *Eodem vero die sabati magistri puerorum choralium antedicti missam pro deffunctis celebrare tenebuntur In capelle Sancti Venantii que est in superiori capella retro maius altare fundata pueris assistantibus et cantantibus illam alta vocem cuius capelle idem rossignol modo est capellanus in cuius fine dicetur a dictis pueris clara voce Psalmus De profundis. cum precibus et oratione ut dictum est. [Obst] obituum vero dicti rossignol ne forte cum tempore eius fundatio dimitteretur eoquod minor quam parsit esset distributio maiorisque oneris pro frequentiori servio per dictum rossignol fundato ut autem omnes ecclesiastici dicte sacrosancte capelle assidue ad celebritatem dicturum missarum convenient Tradite sunt dominis Thesaurario et canonicis in perpetuos redditus convertande centum quinquaginta lib. turon. A magris Michaele Le Mercier et Claudio Souchet eiusdem sacre capelle Capellanis perpetuis executoribus testamenti dicti Rossignol idemque ut augerentur distributiones ut supra per pedinem sunt descripte. Videlicet Dominis Thesaurario Canonicis capellis cler[icis] et ceteriis officiariis sacro sancte capelle ex media parte prioris distribioris ut patet ex contractu confecto in presentia Croizet et Roze notariorum. 1583. die vero [blanc] mensis Julii DATE ».*

Moyse Rouart (1577-1590)

Moyse Rouart est clerc en 1577, organiste de la Sainte-Chapelle de Paris en 1584.

• *Sainte-Chapelle de Paris, 1577-1590*. Rouart est reçu comme clerc le 22 mai 1577. Le 19 mars 1578, Roland Blassel et Rouart reçoivent un don « de 2 escus d'or sol, en considération de leur pauvreté ». Le 30 septembre 1584, il est fait mention de Henry Bellenger [sic pour Bérenger], qui a suppléé pendant une semaine Moyse Rouart, clerc absent. Le 19 avril 1585, Moyse Rouart est envoyé en prison pour 24 heures « à cause du scandalle et insolences faict par ledit Rouart à Ténèbres ». Le 14 juillet 1590, il partage une réprimande collective aux chapelains et clercs chantres. Il est alors qualifié de clerc (Brenet 1910 p. 129, 137, 144 d'après F-AN, LL 599, f. 169-169v, f. 184v, LL 600, f. 59, f. 64-64v, f. 126).